
市立伊丹病院事務局総務課
2021年6月28日

件　　　　　名
発　 注
担当課

契約の相手方 契約日
契約金額又は支払
予定金額(単位：円)

備考

1
令和3年度市立伊丹病院職員宿
舎解体他工事

総務課
伊丹市南本町3丁目4番14号

株式会社染の川組
2021年

5月11日
252,582,000 制限付一般競争入札

公表期間　2022年3月31日

　   工事等に関する契約締結状況の公表について

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律第８条第１項第２号に基づき、公表します。



市立伊丹病院事務局総務課
2021年6月28日

件　　　　　名
発　 注
担当課

契約の相手方 契約日
契約金額又は支払
予定金額(単位：円)

契約の相手方とした理由

1
令和3年度市立伊丹病院職員宿
舎解体他工事監理委託業務

総務課

久米・浦野設計共同体
代表企業

大阪市西区江戸堀1丁目10番8号
パシフィックマークス肥後橋

株式会社　久米設計　大阪支社

2021年

5月24日
16,984,000

業務の性質上、当該工事設計者でなけ
れば履行が困難であり、競争入札に適さ

ないため。

8

公表期間　2022年3月31日

　地方公営企業法施行令第２１条の１４第１項第２号随意契約に関する契約締結状況の公表について

　次のとおり地方公営企業法施行令第２１条の１４第１項第２号による随意契約を締結したので、公表します。


